Quayaquil, noviembre 19 del 2008

Ingeniero Roberto de Jesús Torres Rodríguez Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía SAMANES NORTE UNO SAMANORUNO S.A. "en liquidación", en su sesión celebrada el día 30 de junio del 2008, resolvió elegirlo a usted como LIQUIDADOR SUPLENTE de la misma con las atribuciones y deberes constantes en la Ley de Compañías.

La compañía SAMANES NORTE UNO SAMANORUNO S.A., se constituyó ante la notaría pública del cantón Yaguachi, a cargo del Abogado Segundo Ivole Zurita Zambrano el 31 de mayo de 1995 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 22 de junio de 1995. Según escritura otorgada en la notaría trigésima cuarta del cantón Guayaquil a cargo de la Abogada Sara Calderón Regatto el 18 de enero del 2001, la compañía reformó sus estatutos, convirtió el capital de sucres a dólares, y aumentó su capital suscrito, reforma que fuera inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 23 de julio del 2002.

Mediante escritura pública que se otorgó el 30 de junio del 2008 en la notaría trigésima del cantón Guayaquil a cargo del Abogado Piero Gastón Aycart Vincenzini se procedió a disolver la compañía SAMANES NORTE UNO SAMANORUNO S.A., "en liquidación" la misma que se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 12 de oviembre del 2008.

Atentamente,

Ing. Jaime Alberto Granados Mutis

Presidente de la Junta

Acepto el nombramiento de Liquidador Suplente para el cual he sido elegido.

Guayaquil, noviembre 19 del 2008

Ī

Ing. Roberto de Jesús Torres Rodríguez

c.c.0904905387

Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Noviembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Liquidador Suplente, de la Compañía SAMANES NORTE UNO SAMANORUNO S.A. "EN LIQUIDACION", a favor de ROBERTO DE JESUS TORRES RODRIGUEZ, a foja 148.511, Registro Mercantil número 25.909.

ORDEN: 63946

- R Q H U D S D Q 9 U L I R O Q R S D U +

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA